
ZARZĄDZENIE Nr 2/2022 

Burmistrza Wyszkowa  

z dnia 4 stycznia 2022r. 

w sprawie przekazania do realizacji Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wyszkowie zadań 

określonych ustawą o dodatku osłonowym  

 

Na podstawie art.30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 

ze zm.), art. 2 ust. 11 i ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 1) oraz § 3 ust. 3 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr XXI/213/16 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 12 maja 2016r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016r., poz. 4862) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Z dniem 4 stycznia 2022r. przekazuję Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wyszkowie prowadzenie zadań 

określonych w ustawie z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-07-22T09:27:03+0000




